

## **AVVISO**

Quest'Amministrazione con sede in Palermo, Piazza Nicola Leotta n. 4 con Delibera n. 189 del 31/07/2024 ha indetto procedura di selezione pubblica per l'affidamento in affitto di terreni agricoli siti nel Comune di Ventimiglia di Sicilia (PA) C/da Leone Traversa, facenti parte di un fondo esteso nel suo intero ha 183.01.21 su cui insistono altri affittuari, identificati in Catasto Terreni come segue e così individuati:

LOTTO N.1 Comune di Ventimiglia di Sicilia (PA) C/da Leone Traversa

**Foglio 4 particella 2** (intera estensione Ha 6.60.10: per mq. 56.816 seminativo 3, per mq. 1963 Uliveto 2, per mq 7231 Pascolo U) **per ha 4.60** 

**Foglio 4 particella 9** (intera estensione Ha 15.55.43: per mq. 149.358 seminativo 4, per mq. 1.031 uliveto 2, per mq. 5.154 pascolo U) **per ha 8.00 incluso fabbricato rurale insistente sulla particella 9.** 

LOTTO N.2 Comune di Ventimiglia di Sicilia (PA) C/da Leone Traversa

**Foglio 4 particella 2** (intera estensione Ha 6.60.10: per mq. 56.816 seminativo 3, per mq. 1963 Uliveto 2, per mq 7231 Pascolo U) **per ha 2.00** 

Foglio 4 particella 9 (intera estensione Ha 15.55.43: per mq. 149.358 seminativo 4, per mq. 1.031 uliveto 2, per mq. 5.154 pascolo U) per ha 7.55 inclusa porzione di fabbricati insistenti sulle particelle 3 e 5 concessi in affitto in comune e indivisamente con i rimanenti affittuari del fondo.

Ai sensi della normativa vigente verrà valutato il diritto di prelazione per gli affittuari dei terreni agricoli oggetto del presente avviso pubblico.

L'offerta economica dovrà pervenire entro il <u>termine perentorio del 23/09/2024 ore 12:00</u>, e secondo le modalità indicati nell'Avviso pubblico che, con i relativi allegati, con decorrenza dal 09/09/2024, è reperibile:

- nel sito istituzionale aziendale al link www.arnascivico.it
- all'Albo pretorio del sito istituzionale del Comune di Palermo
- all'Albo pretorio del sito istituzionale del Comune di Ventimiglia di Sicilia (PA).

Data e luogo della seduta pubblica in cui saranno aperte le buste contenenti la documentazione amministrativa e l'offerta economica saranno comunicate tramite pubblicazione nel sito web istituzionale dell'Azienda: www.arnascivico.it

Per informazioni ed eventuali richieste di chiarimento è possibile rivolgersi alla U.O.S. Patrimonio Tel.091/6662690 email: patrimonio@arnascivico.it

Palermo, 5 settembre 2024

Il Dirigente U.O.S. Patrimonio D.ssa Maria Concetta Orlando

Il Capo Dipartimento Amministrativo Ing. Vincenzo Spera

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione "Civico - Di Cristina - Benfratelli Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 – 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828